
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 травня 2023 р. Чернігів № 223 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової адміністрації 

від 20 квітня 2022 року № 147  

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни до розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 20 квітня 2022 року № 147 «Про тимчасову заборону 

відвідування населенням лісів і в’їзду до лісових масивів області транспортних 

засобів у період воєнного стану» (зі змінами, внесеними розпорядженням 

начальника обласної військової адміністрації від 28 липня 2022 року № 294), 

доповнивши п. 1 після слів «лісогосподарських заходів» словами «та служби 

державної охорони природно-заповідного фонду України».  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


